
 
 

 

Praça Raimundo Targino Ferreira n. 22 – Centro – CEP. 56.120.000 – Fone : (0**87) 3886 – 1156 

verdejante@verdejante.pe.gov.br 
 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2017 

CARTA CONVITE Nº 006/2017 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

VERDEJANTE/PE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Art. 38 
da Lei Federal nº 8666/93, 

 
    RESOLVE: 
 

 HOMOLOGAR E ADJUDICAR este processo em favor da empresa licitante: 
 
SG 10 COMUNICAÇÕES E EVENTOS EIRELI – ME, empresa legalmente constituída, 
cadastrada no CNPJ: 15.148.785/0001-11, com endereço na Rua João Pompilho de 
Carvalho, nº 398, Nossa Senhora das Graças, na Cidade de Salgueiro(PE) neste ato 
representado por seu proprietário Gildevandes Kleyson Araújo Dias, brasileiro, 
solteiro, empresário, portador do CPF nº 062.146.694-89 e da Carteira de Identidade 
nº1387307339-SSP-BA, residente e domiciliado Rua João Pompilho de Carvalho, nº 
398, Nossa Senhora das Graças, na Cidade de Salgueiro(PE). 
 
Valor da Contratação: R$ 29.338,00 (vinte e nove mil e trezentos e trinta e oito 
reais), conforme disposto na proposta da Contratada. 

 
Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93 e 8.883/94, 

determino que seja feito o empenho da despesa e contrato, tudo conforme consta na 
proposta do licitante supracitado. 
 
 

 
Verdejante – PE, 20 de Janeiro de 2017. 

 
 
 
 

HAROLDO SILVA TAVARES 
Prefeito 

 


